objeto a CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL
DA “BANDA RELUX” EM VIRTUDE DA REALIZAÇÃO
DO EVENTO “ARRAIÁ DO CESÁRIO ALVIM - II
EDIÇÃO”, PARA O DIA 14 DE JUNHO DE 2025”.
Contratada: 23.747.985 CLEBER JOSE DA COSTA - CNPJ:
23.747.985/0001-19 Valor Total de R$ 5.200,00 (cinco mil e
duzentos reais). Período de 03 (três) meses.
Piranga/MG, 29/05/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.